
\},'

Narudilac Institut za zdravsfrenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10. Novi Sad
Broi odluke 4-17dfi7-7
Datum 08.12.2017. sodine

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012,14115 i 68/15), v.d. direktora
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke

JN 4-17dl17 - Sredstva za odri,avanje higijene - za partiju broj 10

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Sredstva za odrLavanie higijene - redni
broj JN 4-l7dll7, za partiju broj 10 - Papirna galanterija.

Zapartiju broj 10 - Papima galanterija, podnete sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude:

ObrazloL,enje

1. Predmetjavne nabavke dobara:
Sredstva za odrLavarye higijene - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33760000 - Toaletna hartija, maramice, pe5kiri za ruke i salvete (partija broj 10)

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 8.500.000,00 dinara bez PDV-a
Procenjena vrednost za partiju broj 10: 3.000.000,00 dinara bez PDV-a

3. Broj primljenih ponuda za partiju broj 10:
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 10 primljene 3 (tri) zapei,a(enelzatvorene koverte - ponude u
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za IN 4-17dl17 .

Blagovremno, tj. do dana 03.11.201'1. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to po
navedenom redosledu:

1;;xu;i
- t':

- Naziv-5ifra ponudala ", :.-

4. lN 4-17d/17 14 .,B2M" d.o.o. Beograd - Grocka Lidno, 03 1.2017.u09.00h
'7. IN 4-17d1171'/ Cartiere" d.o.o. Veternik Lidno. 03 1.2017.u 09.45 h
8. JN 4-17dl17l8 ..Elite 021 Grouo" d.o.o. Novi Sad Lidno. 03 1.2017. t 09.50 h

4. Razlog za obustavu postupka za partiju broj 10:
Komisija za javnu nabavku je dana 27.11.2017. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda broj 4-
17dll1-5, za predmetnu javnu nabavku, a dana 07.12.2017. godine donela je Izmenu izveStaja o strudnoj
oceni ponuda broj JN 4-17dl17-5-1. U roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna prihvatljiva i
odgovaraju6a ponuda.
Komisija je vr5ila merenje gramaLe na tehnidkoj vagi koja zadovoljava metroloSke aspekte za vage sa

neautomatskim funkcionisanjem, mernog opsega od 0,5-35009r i koja se na Institutu upotrebljava u
Odeljenju za farmaceutsku zdravstvenu delatnost. Kontrolisanjem od strane ovla56enog tela utvrdeno je da
predmetno merilo ispunjava zahteve, propisane Pravilnikom o vagama sa neautomatskim funkcionisanjem
("SluZbeni glasnik RS", br. 17113) - datum izdavanja uverenja 14.07.201.7 . godine, rok vaZenja Ziga je do
14.07 .2019 . godine.

I Papirna galanterija Neodgovarajuie i neprihvatlj ive ponude 3.000.000,00

Yiil,::::::,:,:,,,::,:::,:t::l:::::i37i:l'Lil::::|*-tr6-Ur.U*U



Ponudai "Cartiere" d.o.o. Veternik

Ponudai "Elite 021 Group'n d.o.o. Novi Sad

Ponudai "82M" d.o.o. Beograd

Toalet papir ro1n4 dvoslojni beli, 120 lista, 100% ce1ulozni,l2,5*9,5 cm
forirani, min.50g, granulaciia papira2 x 18 grlm2

Gramaia49,43gr

Papimi pe5kir dvoslojni beli, 100% celulozni rolna 25*20 cm perforirani 42
l, vodostabilan, granul. papira2 x20 grlm2, min. l00g

Gramaia 98,08gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova u
rasponu od 1 do 40 su sledeie:
2. list - 23,5*20cm
5. list - 24,5*20cm
10. list - 24*20cm
20. list - 23,9*2Ocm
30. list - 24,2*20cm
39. list - 23.8x20cm
GramaZahilzne: l8,l

Salvete bele obidne pak. 100 lista dvosloine, 100% celuloza 33 x 33cm
Mali ubrusi (preklapajuii), dvoslojan beli, 100% celuloz4 180 list4 min. GramaZa: 326,79gr

Dimenziia: 22x22cm

Tacna kartonskaT4, 16 x22 cm.25/1 Dimenziia: 16x22cm

Toalet papir rolna, dvoslojni beli, 120 lista, 100% celulozni,12,5*9,5 cm
forirani. min. ira2x18gr/m2

Papimi pe5kir dvoslojni beli, 100% celulozni rolna25*20 cm perforirani 42

l, vodostabilan, granul. papira2 x20 grlm2, min. 100g

GramaZa 1 13,52gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova u
rasponu od I do 40 su sledeie:
2.1ist - 2l*25,2cm
5.list-21x25,2cm
10. list - 22*25,2cm
20. list - 23 *25, 

1 cm
30. list-21*25,2cm
39. list-20*25,3cm
GramaZahilzne: 10.93

Salvete bele obidne pak. 100 lista" dvosloine, 100% celuloz4 33 x 33cm Dimenziia: 33x33cm

Mali ubrusi (preklapajudi), dvoslojan beli, 100% celuloz4 180 list4 min.

22x22 (raskloplien)
GramaZa: 322,89gr

Tacna kartonskaT4, T6 x22 cm,2511

]:tia*Si}i*:Wrfl $t(ffi ft ,};ffi iilr a;tiiiff ili61.....
I

Toalet papir roln4 dvoslojni beli, 120 lista, 100% celulozni,12,5x9,5 cm

oerforirani. min.50e. sranulaciia papira2 x 18 $lm2
Gramaia52,09gr

2
Papimi peskir dvoslojni beli, 100% celulozni rolna25*20 cm perforirani 42

l, vodostabilan, granul. papta2x20 grlm2, min. 100g

Gramaia 102,05gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova u
rasponu od 1 do 40 su sledeCe:

2. list - 24,8*20cm
5. list - 24,9*20cm
10. list - 24,7*20cm
20.list - 24,7*20cm
30. list - 24,8*20cm
39. list - 24,8*20cm
Gr amaia hilzne: 1 8.04sr

J Salvete bele obidne pak. 100 lista dvosloine, 
.100o/o 

celuloz4 33 x 33cm Dimenziia: 33x33cm

4
Mali ubrusi (preklapajudi), dvoslojan beli, 100% celuloz4 180 lista, min.

290s,22 x 22 (raskloplien)
GramaZa: 292,45gr
Dimenziia: 22x22cm

5 Tacna kartonskaT4- 16 x22 cm.2511 Dimenziia: l6x.22cm



ponude koje su odbijene u ponovljenoj struinoj oceni ponuda, razlozi za njihovo odbijanje i
ponuilena cena tih Ponuda:

1) ponuda ponurlaia,oElite 021 Group" d.o.o. Novi Sad, broj20l20l7 od02.11.2017. godine (zavodni

broj Instiiuta JN 4-17dl17l8 od 03.1 1.2017. godine), za partiju broj 10 - Papirna galanterija, odbija

se kao neprihvatljiva jer ponuilai nije dokazao da ispunjava zahteve odredene konkursnom

dokumentacijom.
Narudilac je iahtevao na strani l2l31 konkursne dokumentacije, pod tadkom 6.2.1 Posebni zahtevi u

pogledu nadina na koji ponuda mora biti sadinjena: u ponudi je potrebno dostaviti obrazac OP

(fotokopij a) - overa potpi sa lica ovl a56en o g za zastupanj e'

Ponudad nije dostavio fotokopiju OP obrasca'
procenjena vrednost predmetne partije je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.710.000,00 dinara bez PDV-a.

2) ponuda ponudaia ,,p;zl.,4o'd.o.o. Beograd, broj 35811,7 od 08.1 1.2017. godine (zavodni broj Instituta

JN 4-t7dll714 od 03.11.2Afi. godine), za partiju broj 10 - Papirna galanterija, odbija se kao

neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom zthtevane tehniike

specifikacije - neodgovaraj uia ponuda.
ponudad .;e ,a sturku broj 2 - Papimi pe5kir, dostavio uzorak koji nije u skladu sa zahtevanim

tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova u rasponu od 1 do 40,

odstupaju od zahtevanih dimenzij a'
procenjena vrednost predmetne partije je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.756.500,00 dinara bez PDV-a.

3) ponuda ponudaia ,,Cartiere 201t" d.o.o. Veternik, broj 0412017 od 04.1I.2017. godine (zavodni

broj Instituta JN 4-1rdll717 od03.11.2017. godine), za partiju broj 10 - Papirna galanterija, odbija

se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike

specifikacije - neodgovaraj u6a ponuda'
ponudad je za stavkJ broj i - Toalet papir rolna, dostavio uzorak koji nije u skladu sa zahtevanim

tehnidkim karakteristikama. Ponudena gtamaLa, odstupa od zahtevane gramaLe.

ponudad je za stavku broj 2 - Papirni pe5kir, dostavio uzorak koji nije u skladu sa zahtevanim

tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova u rasponu od 1 do 40,

odstupaju od zahtevanih dimenzija. Ponudena gramaLa, odstupa od zahtevane glartaLe.

procenjena vrednost predmetne partije je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude ie2.672.300,00 dinara bez PDV-a.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu'

Naruiilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konaEnosti odluke o obustavi postupka za predmetnu

partiju, oUjavi obaveltenje o onusiavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za javne nabavke i na

svojoj internet stranici.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:
protiv ove odluke pon due moZe podneti zahtev zazaltitoprava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja

odluke na Portalu Uprave zaiavne nabavke.

Zahtev zazaltit3prara podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke

- na intemet stranici narudioca


